
				
		

		
		
		


		
			
				
					
						
							
								
							
						


						
							
								
							
							
								
							

							
								
									
									
										Hledat
										
									
								

							

						


						
							
								
								Jazyk
							
							
Vyberte jazyk:
									čeština
	English
	Deutsch
	Русский


						


						
							
								
								E-shop
							
						

						
							
								
								Spojte se s námi
							
								
									
										Objednejte se
										
									
								
	
									
										Volat
										Dermatologie
+420 234 716 000
									
								
	
									
										Volat
										Stomatologie
+420 234 716 400
									
								
	
									
										Volat
										Plastická chirurgie
+420 234 716 300
									
								
	
									
										Volat
										Cévní chirurgie
+420 234 716 300
									
								
	
									
										Kompletní kontakty  >
									
								


						


						
							
								
							


							
								
									
										
											Objednat se
										
									

								

							


								Naše služby	Dermatologie
	Stomatologie
	Plastická chirurgie
	Cévní chirurgie
	Plastická gynekologie
	ORL
	Kosmetika
	Praktický lékař
	Fyzioterapie a rehabilitace
	Gastroenterologie
	Balneoterapie Karlovy Vary
	Hubnutí


	O nás
	
E-shop
	Ceník
	Aktuality
	Kontakt
	
Blog
	Časté dotazy
	
Last minute
	
									
										Objednejte se
										
									
								



							
								
									
									
								
								

							

						

					

				
			
			

			

			
				
				
				
					
						
							
							Objednejte se

						

					
					
						
							
								
									Registrovaný klient

									Na nejčastější ošetření se můžete objednat online.

									Objednat se online
								

							

							
								
									
										Nový klient / Objednat bez registrace

										
											Prosíme vyplňte objednávkový formulář. Obratem se s Vámi spojíme a domluvíme Vám vhodný termín.
										

									

									

Pobočka

Praha
Karlovy Vary
Mariánské Lázně
České Budějovice




Jméno a příjmení




E-mail




Telefon










Chci být přednostně informován/a o slevách a akčních nabídkách.




Odesláním formuláře udělujete souhlas se zpracováním osobních údajů.


								

							

						

					
				

				
				

				
				
				
					
						
							
							Objednávka online videokonzultace

						

					
					
						
							
								
									Poraďte se s lékařem online při videokonzultaci.

									
										Zanechte nám, prosím, své kontaktní údaje a my se s vámi obratem spojíme, domluvíme termín
										videokonzultace a zašleme vám platební údaje.
									

								

							

							
								
																	

							

						

					
				

				
				
			


			
	
		Jejda, takovou stránku nemůžeme najít!? Zkuste to, prosím, znovu.


		Přejít na hlavní stranu

			




			
			
				
					
						
							Více o Asklepionu

							
								Asklepion je největší zařízení svého druhu ve střední Evropě s 3500 m² plochy v Praze,
								3 hi-tech operačními sály, lůžkovým oddělením, 25 specializovanými lasery, 13 hi-tech
								stomatologickými ordinacemi, vlastní zubní laboratoří, 60 specializovanými lékaři a více
								než 150 členy dalšího zdravotnického personálu.
							

							
								Zásady zpracování osobních údajů
							

							
								Ochrana oznamovatele (WHISTLEBLOWING)
							

						

						
							Naše služby

								
									Dermatologie
								
	
									Stomatologie
								
	
									Plastická chirurgie
								
	
									Cévní chirurgie
								
	
									Plastická gynekologie
								
	
									ORL
								
	
									Kosmetika
								
	
									Praktický lékař
								
	
									Fyzioterapie a rehabilitace
								
	
									Gastroenterologie
								
	
									Balneoterapie Karlovy Vary
								
	
									Hubnutí
								


						

						
							Vaše problémy

								
									
										Břicho, boky									
								
	
									
										Hlava									
								
	
									
										Hýždě									
								
	
									
										Nohy									
								
	
									
										Paže									
								
	
									
										Podbřišek, genitálie									
								
	
									
										Prsa									
								
	
									
										Záda									
								
	
									
										Kdekoliv na těle									
								


						

						
							Pro lékaře a firmy

								
									
										Asklepion Academy									
								
	
									
										SELM									
								
	
									
										Cleandent									
								
	
									
										Dentis									
								
	
									
										Asklepion Lab									
								
	
									
										Phytomer + Vie Collection									
								
	
									
										Pronájem sálů									
								


						

						
							Kontakt

							
								Londýnská 39
								

								120 00   Praha 2
							

							
																	+420 234 716 111
																

								info@asklepion.cz
							

							
								
									Otevírací doba:
									

									pondělí - pátek: 8.00 - 18.00
								
							

							
								Pracovní příležitosti
							

							
								
									
								
								
									
								
								
									
								
							

						

					

				

			
			
				
					Copyright © Asklepion 2017
					 | 
					Developed by New Web Art, 2017
				

			
			

			
			
				
					Vážíme si vašeho soukromí

					
						Na našich webových stránkách používáme soubory cookies, které jsou nutné k funkci webu. Abychom mohli lépe přizpůsobovat obsah
						tomu, co vás skutečně zajímá, potřebujeme váš souhlas.
					

					
						Souhlas můžete vyjádřit kliknutím na tlačítko "Přijmout všechny cookies" a můžete jej kdykoli odvolat. Jeho udělením nám dovolíte
						využívat data o vašem chování na webu za účelem zobrazení cílené reklamy na sociálních sítích a jiných webových stránkách.
					

						Nastavení cookies můžete kdykoli změnit v sekci „informace o cookies“.
					
					
						Odmítnout cookies
						Spravovat cookies
						Přijmout všechny cookies
					

				


				
					Nastavení souborů cookies

					Zde si můžete upravit nastavení cookies a personalizace. Změny nastavení se projeví pouze pro prohlížeč a zařízení, které právě používáte.


					
						 Nezbytně nutné - vždy aktivní
						

						
							Jedná se o nezbytné cookies, bez kterých by nebylo možné stránky nebo požadované služby reálně provozovat. Zahrnují technicky nezbytné cookies,
							vč. těch, co zajišťují IT bezpečnost, a cookies pro ukládání zvolených nastavení.
						

					


					
						 Analytické cookies
						

						
							Tyto soubory se používají k měření a analýze návštěvnosti našich webových stránek, což nám pomáhá vylepšovat jejich fungování a vyvíjet pro vás nové
							služby. Souhlasem nám pomáháte získat cenná data o tom, jak naše stránky užíváte.
						

					


					
						 Marketingové cookies
						

						
							Tyto soubory se používají pro účely reklam zobrazovaných na webových stránkách třetích stran, včetně sociálních sítí a kontextové reklamy. Jsou
							přizpůsobeny vašim preferencím na základě prohlíženého obsahu a pomáhají nám měřit účinnost našich reklamních kampaní.
						

					


					
						PŘIJMOUT VŠECHNY
						ODESLAT
					

				

			
			
		

	

